MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES EaD Nº 07, DE 10 DE AGOSTO
DE 2021

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DISCENTES NO CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EaD

(* REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA EAD Nº 07 DE 11 DE MAIO DE 2021)

A DIRETORA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA da Universidade Federal da Grande
Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Número 581 de
10/06/2019,  torna  público  o  edital  de  deferimento  de  inscrições  para  eleição  dos  três
representantes discentes e seus respectivos suplentes, no Conselho Diretor da Faculdade de
Educação a Distância, conforme segue.

1. Informar que não tiveram chapas com inscrições DEFERIDAS no processo de eleição dos
representantes discentes no Conselho Diretor da Faculdade de Educação a Distância; e

2.  Divulgar, no Anexo I deste Edital, as chapas que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS no
processo  de  eleição  dos  representantes  discentes  no Conselho  Diretor  da  Faculdade  de
Educação a Distância.

3. Abrir prazo para recursos contra o indeferimento de inscrições, de acordo com o item 8.
DOS RECURSOS, do  EDITAL DE ABERTURA EAD Nº 07 DE 11 DE MAIO DE 2021.

Dourados, 10 de agosto de 2021.

ELIZABETH MATOS ROCHA
DIRETORA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA/UFGD

EaD/UFGD - (0xx67) 3410-2656
Rua Benjamin Constant, n°685, Jardim América, Dourados – MS, CEP: 79803-040

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

ANEXO I

 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Chapa 1 Titular DIEGO ALEXANDRE
HACKL

Item 4.1 do edital de
abertura

Suplente CLELIA DE SOUZA
PEREIRA LUIZ

EaD/UFGD - (0xx67) 3410-2656
Rua Benjamin Constant, n°685, Jardim América, Dourados – MS, CEP: 79803-040

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/08/2021

EDITAL Nº 13/2021 - EAD (11.01.03.18) - EAD (11.01.03.18)
(Nº do Processo: 23005.014089/2021-80)

 (Assinado digitalmente em 10/08/2021 08:02 )
ELIZABETH MATOS ROCHA

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

EAD(11.01.03.18)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 EDITAL 10/08/2021 b5fa0e8b7b

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf